
1/2tel.: infolinia małopolskiej KAS 22 460 59 92 | ePUAP /7h06kk1aje/SkrytkaESP | 
www.malopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-olkuszu 
URZĄD SKARBOWY W OLKUSZU, ul. BUDOWLANYCH 2, 32-300 OLKUSZ

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W OLKUSZU

OLKUSZ, 16 lipca 2024 roku

UNP: 1219-24-041296

Sprawa: Obwieszczenie o licytacji
Znak sprawy: 1219-SEE.715.1.2024
Kontakt: Fałda Robert 

kontroler skarbowy
tel. (32) 626-06-68

Obwieszczenie o pierwszej licytacji ruchomości 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, co do której Sąd Rejonowy w 
Olkuszu orzekł przepadek na rzecz Skarbu Państwa. 

Termin licytacji

29 lipca 2024 roku, godz. 10.00

Miejsce licytacji 

Urząd Skarbowy w Olkuszu, ul. Budowlanych 2, 32-300 Olkusz, pokój 408 

Sprzedawane ruchomości 

1. Telefon komórkowy marki Apple IPhone, IMEI 35799287509534

• Wartość szacunkowa 3 000,00 zł, 

• Cena wywołania ¾ ceny szacunkowej, tj. 2 250,00 zł. 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 29.07.2024 roku od godz. 9:00 do godz. 9:30 w Urzędzie Skarbowym w 
Olkuszu, ul. Budowlanych 2, 32-300 Olkusz.

Pozostałe informacje 

• Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

• Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 
uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy 
wpłacić do rąk poborcy skarbowego lub na rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu 
niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 



2/2

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: pod numerem telefonu 
– 32 626 06 68 lub 32 626 06 71.

Podstawa prawna

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 2505 ze zm.)

                                                                                                                             Z wyrazami szacunku
Z up. Naczelnika 

Urzędu Skarbowego w Olkuszu 

Kierownik Działu 

Beata Staniszewska-Starowicz

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku 
wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE). Zgodnie z art. 39³ Kodeksu postępowania administracyjnego wydruk tego dokumentu nie 
wymaga odręcznego podpisu. Został on wytworzony przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego Szefa Krajowej Administracji Skarbowej i 
podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zgodnie z art. 39³ § 4 Kodeksu postępowania administracyjnego wydruk stanowi dowód tego, co 
zostało stwierdzone w piśmie wydanym w formie dokumentu elektronicznego przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego Szefa Krajowej 
Administracji Skarbowej.

Informacje o przetwarzaniu danych osobowych
https://www.malopolskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-krakowie/organizacja/ochrona-danych-
osobowych


		2024-07-16T08:38:52+0200




